

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1945_1
Stavba: Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

JKSO:
Miesto: Omšenie

KS:
Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:
Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Company1

IČO: 48093661
IČ DPH: SK2120067829

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Pavol Čepčiansky

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	153 489,93
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	153 489,93
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	153 489,93	30 697,99

Cena s DPH	v	EUR	184 187,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Komenského

018 61 051133 Pečiatka

 ^① IČO: 48 093 661

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1945_1

Stavba: Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Miesto: Omšenie

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ: Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: Company1

Spracovateľ:

Pavol Čepčiansky

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	153 489,93	184 187,92
01	Stavebná časť 1. etapa	75 659,09	90 790,91
02	Stavebná časť 2. etapa	77 830,84	93 397,01
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		153 489,93	184 187,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Objekt:

01 - Stavebná časť 1. etapa

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavol Čepčiansky

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	75 659,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	75 659,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	75 659,09	20,00%	15 131,82

Cena s DPH	v EUR	90 790,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

 Company 1

IČO: 48 093 661

18 31 501 11

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Objekt:

01 - Stavebná časť 1. etapa

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Pavol Čepčiansky

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	75 659,09
HSV - Práce a dodávky HSV	12 213,89
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 996,19
4 - Vodorovné konštrukcie	73,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 336,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 454,19
99 - Presun hmôt HSV	353,34
PSV - Práce a dodávky PSV	19 845,95
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 462,03
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	416,30
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 045,26
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 351,85
766 - Konštrukcie stolárske	3 325,81
771 - Podlahy z dlaždíc	1 403,37
776 - Podlahy povlakové	494,08
781 - Obklady	9 032,74
784 - Maľby	1 314,51
M - Práce a dodávky M	345,01
21-M - Elektromontáže	345,01
OST - Ostatné	43 254,24
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 659,09

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Objekt:

01 - Stavebná časť 1. etapa

Miesto: Omšenie

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ: Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: Company1

Spracovateľ: Pavol Čepčiansky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 659,093

o HSV Práce a dodávky HSV 12 213,893

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 996,187

1	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm, osadený dodatočne, vrátane vysekanie kapsy	ks	12,000	25,465	305,580
2	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maľtu YTONG (125x249x599)	m2	70,855	28,179	1 996,623
3	K	349234832	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) ostění dverí	m	48,000	14,458	693,984

D 4 Vodorovné konštrukcie 73,356

4	K	417278161	Obmurovanie predstienového systému + povrchová úprava sieťkou	kpl	12,000	6,113	73,356
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 336,822

5	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	236,186	8,369	1 976,641
6	K	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	169,845	1,286	218,421
7	K	612462117	Vnútorná omietka stien štuková Weber - Terranova, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	78,712	6,764	532,408
8	K	612462117	Vnútorná omietka stien štuková Weber - Terranova, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	176,810	6,764	1 195,943
9	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	169,845	5,442	924,296
10	K	632452221	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm, vrátane vytvorenia stupňa	m2	17,326	28,230	489,113

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 454,190

11	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	82,685	2,863	236,727
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	82,731	4,190	346,643
13	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	58,604	2,778	162,802
14	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańin, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,670	113,396	75,975
15	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	31,814	2,120	67,446
16	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	62,400	2,528	157,747
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	208,260	3,818	795,137
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,277	9,981	122,537
19	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,277	6,994	85,865
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,314	13,302	363,331
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	518,964	0,430	223,155

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,314	10,073	275,134
23	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,314	1,132	30,919
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,314	18,700	510,772
D 99			Presun hmôt HSV				353,338
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,042	35,186	353,338
W			20,084*0,5 'Přepočítané koeficientom množstva		10,042		
D PSV			Práce a dodávky PSV				19 845,948
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 462,030
26	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	57,574	16,292	937,996
27	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	28,612	16,996	486,290
64	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,243	2,650	37,744
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				416,302
29	K	721160802	Demontáž potrubia z azbestocementových rúr odpadového alebo ventilačného do DN 100, -0,00667t	m	132,525	2,591	343,372
30	K	9790890pc	Zabalenie, preprava a zneškodnenie nebezpečného odpadu	t	0,884	82,500	72,930
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 045,256
31	K	725291116	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní zrkadlo 600 x 800, lepené na silikón D+M	súb.	12,000	86,845	1 042,140
32	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,442	0,330	3,116
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 351,845
33	K	763161525	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	68,900	14,556	1 002,908
34	M	590110001300	Doska sadrokartónová Knauf RED GREEN GKFI protipožiarna, impregnovaná hr. 12,5 mm, šxh 1250x2000 mm	m2	70,278	4,737	332,907
65	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	13,358	1,200	16,030
D 766			Konštrukcie stolárske				3 325,813
36	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania a padacej lišty	ks	12,000	19,285	231,420
37	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10 vo farbe podľa výberu objednávateľa, mechanicky odolné plné, vrátane kovania a padacej lišty	ks	12,000	99,373	1 192,476
38	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	54,034	648,408
39	M	611810001300	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát pre jednokrídlové dvere,	ks	12,000	102,260	1 227,120
40	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,988	0,880	26,389
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 403,370
41	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. min. 330 x 330 mm	m2	45,209	15,256	689,709
42	M	597740001200	Dlaždice keramické lxxh min. 330x330x8 mm, Rako Garda	m2	46,113	14,334	660,984
43	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,279	4,290	52,677
D 776			Podlahy povlakové				494,082
44	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	25,668	5,217	133,910

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	11,850	2,391	28,333
46	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	45,209	0,734	33,183
47	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	45,209	6,568	296,933
48	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,476	0,385	1,723

D 781 Obklady 9 032,744

49	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu min. do výšky 2200 mm veľ. 200x600 mm	m2	252,025	17,414	4 388,763
50	M	597640001900	Obkladačky keramické 200x600 mm, farba svetlo béžová, RAKO Garda	m2	264,224	16,680	4 407,256
51	K	781491111	Montáž nerez profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	124,430	0,790	98,300
52	M	549160000100	Nerez rohová lišta ukončovacia L	m	149,500	0,793	118,554
53	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,211	2,420	19,871

D 784 Maľby 1 314,506

54	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	295,298	0,845	249,527
55	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	295,298	0,119	35,140
56	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	524,953	1,155	606,321
57	K	784452271.1	Príplatok za protiplesňovú prísadu	m2	110,400	0,253	27,931
58	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	68,017	5,816	395,587

D M Práce a dodávky M 345,012

D 21-M Elektromontáže 345,012

59	K	210201000	Demontáž svietidla nástenného	ks	12,000	1,395	16,740
60	K	210201005	Montáž a zapojenie svietidiel nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	5,339	64,068
61	M	348120000900	Svietidlo nástenné OSMONT ELSA 2 IN-12	ks	12,000	22,017	264,204

D OST Ostatné 43 254,240

62	K	721	Zdravotechnické inštalácie	kpl	1,000	28 861,880	28 861,880
63	K	210	Elektroinštalácia	kpl	1,000	14 392,360	14 392,360

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Objekt:

02 - Stavebná časť 2. etapa

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavol Čepčiansky

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 830,84
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	77 830,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	77 830,84	20,00%	15 566,17

Cena s DPH	v EUR	93 397,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Objekt:

02 - Stavebná časť 2. etapa

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Pavol Čepčiansky

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	77 830,84
HSV - Práce a dodávky HSV	13 589,60
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	2 996,19
4 - Vodorovné konštrukcie	85,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 265,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 889,12
99 - Presun hmôt HSV	353,34
PSV - Práce a dodávky PSV	22 403,20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 716,28
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	416,30
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 219,49
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 351,85
766 - Konštrukcie stolárske	3 325,08
771 - Podlahy z dlaždíc	1 647,43
776 - Podlahy povlakové	580,01
781 - Obklady	10 603,65
784 - Maľby	1 543,12
M - Práce a dodávky M	403,00
21-M - Elektromontáže	403,00
OST - Ostatné	41 435,03
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 830,84

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v inštitúte vzdelávania MS SR Omšenie -ZTI

Objekt:

02 - Stavebná časť 2. etapa

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Pavol Čepčiansky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 830,835

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 589,597

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 996,187

1	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm, osadený dodatočne, vrátane vysekanie kapsy	ks	12,000	25,465	305,580
2	K	342272103	Príečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	70,855	28,179	1 996,623
3	K	349234832	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) ostení dverí	m	48,000	14,458	693,984

D 4

Vodorovné konštrukcie

85,582

4	K	417278161	Obmurovanie predstenoového systému + povrchová úprava sieťkou	kpl	14,000	6,113	85,582
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 265,367

5	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	277,262	8,369	2 320,406
6	K	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	199,383	1,286	256,407
7	K	612462117	Vnútorná omietka stien štuková Weber - Terranova, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	92,402	6,764	625,007
8	K	612462117	Vnútorná omietka stien štuková Weber - Terranova, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	207,619	6,764	1 404,335
9	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	199,383	5,442	1 085,042
10	K	632452221	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm, vrátane vytvorenia stupňa	m2	20,339	28,230	574,170

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 889,123

11	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	97,065	2,863	277,897
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	97,119	4,190	406,929
13	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	68,795	2,778	191,113
14	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,786	113,396	89,129
15	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	37,346	2,120	79,174
16	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	62,400	2,528	157,747
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	208,260	3,818	795,137
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,412	9,981	143,846
19	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,412	6,994	100,798
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,064	13,302	426,515
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	609,218	0,430	261,964

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	32,064	10,073	322,981
23	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,064	1,132	36,296
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	32,064	18,700	599,597
D 99 Presun hmôt HSV							353,338
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,042	35,186	353,338
D PSV Práce a dodávky PSV							22 403,201
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 716,281
26	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	67,586	16,292	1 101,111
27	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	33,588	16,996	570,862
64	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,720	2,650	44,308
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							416,302
29	K	721160802	Demontáž potrubia z azbestocementových rúr odpadového alebo ventilačného do DN 100, -0,00667t	m	132,525	2,591	343,372
30	K	9790890pc	Zabalenie, preprava a zneškodnenie nebezpečného odpadu	t	0,884	82,500	72,930
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 219,488
31	K	725291116	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní zrkadlo 600 x 800, lepené na silikón D+M	súb.	14,000	86,845	1 215,830
32	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,085	0,330	3,658
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 351,845
33	K	763161525	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	68,900	14,556	1 002,908
34	M	590110001300	Doska sadrokartónová Knauf RED GREEN GKFI protipožiarna, impregnovaná hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	70,278	4,737	332,907
65	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	13,358	1,200	16,030
D 766 Konštrukcie stolárske							3 325,081
36	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania a padacej lišty	ks	12,000	19,224	230,688
37	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10 vo farbe podľa výberu objednávateľa, mechanicky odolné plné, vrátane kovania a padacej lišty	ks	12,000	99,373	1 192,476
38	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	54,034	648,408
39	M	611810001300	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát pre jednokrídlové dvere,	ks	12,000	102,260	1 227,120
40	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,988	0,880	26,389
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 647,429
41	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. min. 330 x 330 mm	m2	53,071	15,256	809,651
42	M	597740001200	Dlaždice keramické lxxhr min. 330x330x8 mm, Rako Garda	m2	54,133	14,334	775,942
43	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,414	4,290	61,836
D 776 Podlahy povlakové							580,005
44	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	30,132	5,217	157,199
45	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	13,910	2,391	33,259

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	53,071	0,734	38,954
47	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	53,071	6,568	348,570
48	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,254	0,385	2,023

D 781 Obklady 10 603,648

49	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu min. do výšky 2200 mm vel. 200x600 mm	m2	295,855	17,414	5 152,019
50	M	597640001900	Obkladačky keramické 200x600 mm, farba svetlo béžová, RAKO Garda	m2	310,176	16,680	5 173,736
51	K	781491111	Montáž nerez profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	146,070	0,790	115,395
52	M	549160000100	Nerez rohová lišta ukončovacia L	m	175,500	0,793	139,172
53	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,639	2,420	23,326

D 784 Maľby 1 543,122

54	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	346,654	0,845	292,923
55	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	346,654	0,119	41,252
56	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	616,249	1,155	711,768
57	K	784452271.1	Príplatok za protiplesňovú prísadu	m2	129,600	0,253	32,789
58	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	79,847	5,816	464,390

D M Práce a dodávky M 403,004

D 21-M Elektromontáže 403,004

59	K	210201000	Demontáž svetidla nástenného	ks	14,000	1,430	20,020
60	K	210201005	Montáž a zapojenie svetidla nástenného interierového so žiarovkou	ks	14,000	5,339	74,746
61	M	348120000900	Svietidlo nástenné OSMONT ELSA 2 IN-12	ks	14,000	22,017	308,238

D OST Ostatné 41 435,033

62	K	721	Zdravotechnické inštalácie	kpl	1,000	36 144,833	36 144,833
63	K	210	Elektroinštalácia	kpl	1,000	5 290,200	5 290,200

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1945_101
Stavba: Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Omšenie

KS:
Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:
Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Company1

IČO: 48093661
IČ DPH: SK2120067829

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	65 006,71
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	65 006,71
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	65 006,71	13 001,34

Cena s DPH	v	EUR	78 008,05
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1945_101

Stavba: Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Miesto: Omšenie

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ: Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: Company1

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	65 006,71	78 008,05
01	Ministerstvo zdravotníctva Etapa 1	28 861,88	34 634,26
02	Ministerstvo zdravotníctva Etapa 2	36 144,83	43 373,80
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 006,71	78 008,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Objekt:

01 - Ministerstvo zdravotníka Etapa 1

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 861,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 861,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 861,88	20,00%	5 772,38

Cena s DPH	v EUR	34 634,26
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Objekt:

01 - Ministerstvo zdravotníctva Etapa 1

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	28 861,88
PSV - Práce a dodávky PSV	28 861,88
713 - Izolácie tepelné	522,20
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	7 519,59
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 549,18
725 - Zdravotechnika - zariadenia	15 467,81
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 803,08
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 861,88

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Objekt:

01 - Ministerstvo zdravotníka Etapa 1

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 861,877

D PSV

Práce a dodávky PSV

28 861,877

D 713

Izolácie tepelné

522,203

1	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	165,600	2,398	397,109
2	M	283310009000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	56,304	0,627	35,303
3	M	283310009100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	51,612	0,727	37,522
4	M	283310009200	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	21,114	1,060	22,381
5	M	283310009300	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	23,460	1,274	29,888

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7 519,593

6	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	73,600	5,741	422,538
7	K	721171411	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	73,600	49,817	3 666,531
8	K	721171504	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	23,000	15,881	365,263
9	K	721171505	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	18,400	16,808	309,267
10	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	23,000	25,620	589,260
11	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	64,400	0,427	27,499
12	K	721172312	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	12,000	4,997	59,964
13	M	286540009300	Odbočka HT DN 70/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	12,000	1,892	22,704
14	K	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	12,000	6,361	76,332
15	M	286540010200	Odbočka HT DN 100/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	12,000	3,246	38,952
16	K	721172345	Montáž prechodu HT potrubia na ocelový prechod DN 80	ks	14,000	5,919	82,866
17	M	286540018500	Prechod z oceli na HT DN 80, bez tesnenia GA, PP systém pre beztlakový rozvod vzduchu	ks	14,000	1,709	23,926
18	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	5,000	6,361	31,805
19	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	3,945	19,725
20	K	721172593	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	m	71,760	20,649	1 481,772
21	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	32,000	3,001	96,032
22	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	12,000	4,439	53,268
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	87,400	0,835	72,979
24	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal.odorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,460	78,767	36,233
25	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,648	25,896	42,677

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 549,183